
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.05.2011 № 512

О ПОВЫШЕНИИ С 01 ИЮНЯ 2011 ГОДА РАЗМЕРОВ БАЗОВЫХ ОКЛАДОВ 
(БАЗОВЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 

КВАЛИФИКАЦИОННЫХ ГРУПП ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ 
РУКОВОДИТЕЛЕЙ, СПЕЦИАЛИСТОВ И СЛУЖАЩИХ, БАЗОВЫХ СТАВОК 
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ 

ГРУПП ОБЩЕОТРАСЛЕВЫХ ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных 

учреждений  г.Владимира,  утвержденным  решением  Владимирского  городского 

Совета народных депутатов от 18.11.2004 № 273,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить  с  01  июня  2011 года  в  1,065 раза  размеры базовых окладов 

(базовых  должностных  окладов)  профессиональных  квалификационных  групп 

общеотраслевых должностей руководителей,  специалистов и  служащих, базовых 

ставок  заработной  платы  профессиональных  квалификационных  групп 

общеотраслевых профессий рабочих, муниципальных учреждений, установленных 

муниципальными правовыми актами администрации города Владимира.

2.  Установить,  что  при  повышении  вышеуказанных  окладов,  ставок  их 

размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансовое обеспечение расходов, связанное с реализацией настоящего 

постановления  осуществляется  в  пределах  бюджетных  ассигнований  городского 

бюджета,  предусмотренных  решением  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира от 24.12.2010 № 254 «О бюджете города на 2011 год и плановый период 

2012 и 2013 годов» соответствующим главным распорядителям, распорядителям и 

получателям средств городского бюджета.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города А.С. Шохин


